13/06/2018
ל" סיון תשע"ח

נייר עמדה לכבוד איגוד יועצי הסביבה:
מחבר: אודי בר לבב, יועץ סביבתי.

## תכנון עירוני ושמירה על שטחים פתוחים.

ברחבי הערים ובמרחבים הכפריים בישראל, קיימת תנופת פיתוח ובאופן בלתי נמנע, נגרמת נגיסה מתמשכת בשטחים הטבעיים.